ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 31
п.Зональная станция

« 23  » ___04_____   2008г.

6-е собрание II-ого созыва

Об уточнении бюджета
Зональненского сельского

поселения на 2008 г.

    В соответствии с БК РФ от 31.07.1998 №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Бюджетном процессе Зональненского сельского поселения»
Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Зональненского сельского поселения от 25.12.2007 г. № 13 «О бюджете Зональненского сельского поселения на 2008 год» следующие изменения:

2. «Утвердить бюджет Зональненского сельского поселения на 2008 год

- по доходам в сумме 9 424,2 тыс. руб.

- по расходам в сумме 11891,2 тыс.руб.

-дефицит в сумме 2467,0 тыс. руб.

   3.  Направить на финансирование дефицита бюджета Зональненского сельского поселения следующие источники:

       - изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета в течение финансового года 2 467,0 тыс. руб.
4. Утвердить в новой редакции приложение 3, 4.

5. Считать утратившим силу приложение 3,4 к решению Совета Зональненского сельского поселения от 30.01.2008 г. № 20 « О внесении изменений в бюджет Зональненского сельского поселения на 2008 г.»

6.  Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетный комитет Совета Зональненского сельского поселения (В.А. Резаев).

Председатель

Глава поселения

Совета

(Глава администрации)
Зональненского сельского поселения

__________________О.И.Дмитриев                    _______________ П.Н. Цюрик